
ZARZĄDZENIE NR 442/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 17 uchwały Nr XXXII/272/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 16 grudnia 
2021r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/272/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 16 grudnia 2021 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami  zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 12 "Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 
z systemem gospodarowania odpadami komunalnymi w 2022 roku" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1F5ED04-EB43-4913-A335-882834F10F88. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 442/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 20 stycznia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 990 210,00 0,00 13 990 210,00

80101 Szkoły podstawowe 9 796 629,00 -3 700,00 9 792 929,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 876 081,00 -3 700,00 4 872 381,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 261 860,00 1 000,00 262 860,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00

80107 Świetlice szkolne 211 594,00 1 500,00 213 094,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 500,00 1 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 258 759,00 500,00 259 259,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 500,00 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 035 400,00 700,00 1 036 100,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 700,00 700,00

852 Pomoc społeczna 3 540 650,00 0,00 3 540 650,00

85295 Pozostała działalność 66 800,00 0,00 66 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -107,00 30 893,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 107,00 13 107,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 071 239,00 0,00 5 071 239,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 508 101,00 0,00 2 508 101,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 506,00 12 253,00 49 759,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 159,00 1 404,00 3 563,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 819,00 2 347,00 9 166,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 954,00 353,00 1 307,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 450 000,00 -16 357,00 2 433 643,00

Razem: 47 187 171,00 0,00 47 187 171,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1F5ED04-EB43-4913-A335-882834F10F88. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 442/2022  
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 20 stycznia 2022r. 

 

 

Wpływy z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z systemem 

gospodarowania odpadami komunalnymi w 2022 roku 

 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

2.148.000,00 2.508.101,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2.148.000,00 2.508.101,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

2.148.000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  49.759,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3.563,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  9.166,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  

 1.307,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  2.433.643,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  2.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki  6.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1.663,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

 500,00 

Ogółem 2.148.000,00 2.508.101,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1F5ED04-EB43-4913-A335-882834F10F88. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I  
PARAGRAFAMI 

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami z przeznaczeniem na wynagrodzenia 
osobowe, dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy 
16.357,00 zł (dział 900 rozdział 90002). 

Na podstawie pism kierowników jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planach finansowych 
jednostek polegających na przeniesieniu planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami z 
przeznaczeniem na: 
  Szkoła Podstawowa w Łasinie - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1.700,00 zł  

(dział 801 rozdział 80101, 80107, 80148, 80150); 
  Szkoła Podstawowa w Szonowie - wpłaty na PPK przez podmiot zatrudniający 1.000,00 zł  (dział 801 

rozdział 80101, 80103, 80107); 
  Szkoła Podstawowa w Zawdzie - wpłaty na PPK przez podmiot zatrudniający 1.000,00 zł  (dział 801 

rozdział 80101, 80103, 80107); 
Środowiskowy Dom Samopomocy w Łasinie - opłaty za czynności serwisowe kotłowni olejowej 107,00 zł  

(dział 852 rozdział 85295). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1F5ED04-EB43-4913-A335-882834F10F88. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



